Ocuola Oecondaria Otatale 1° grado

San Qz'ooanm’ Bosco”

Trentola “Ducenta "‘72{

e, FONDI
CWREN S TRUTTURALI
’ A EUROPEI 014 2020 WoR

Prot.n. 2979 C/04 Trentola Ducenta 22/09/2017

All’Albo
Al Sito Web

OGGETTO : Pubblicazione graduatorie d’istituto definitive 2° e 3° fascia docenti —
Triennio 2017/2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n.374 del 01/06/2017;
VISTA la nota Prot.n.0013146 del 20/09/2017 dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Caserta;

DISPONE

La pubblicazione, in data 22/09/2017, delle graduatorie d’istituto definitive di 2 e 3 fascia
scuola secondaria 1° Grado personale docente triennio 2017/2020 all’albo della scuola e sul
sito Web dell’istituto: www. sgboscotrentoladucenta.it.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. MICHELE DI MARTINO

(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi del D.LGS n. 39/1993

81038 Trentola Ducenta (CE) — Via Firenze, 24 - Distretto n.15 Aversa (CE) Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.it
Tel. 0818147618 - Fax 0818148566

CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 e [w] & Fa[m]
Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.it c * SepL * -IR I N I I * = I
E-mail: cemm10800g@istruzione.it gﬂ;’mﬂ \¥| COLLEGE LoNDON epass I 4

Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it IH : “I - CENTRE




